
ZP/I/19/18 									   Białystok, dnia 14.01.2019 r.


Wyjaśnienia 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia cz. 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dokończenie budynku E1 przy ul. Żurawiej 14, nr sprawy 124/2018.

Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy 
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie nr 1: 
Czy w zakres powyższej inwestycji wchodzi wyposażenie z załącznika Technologia – Zestawienie wyposażenia? 
Odpowiedź: 
W zakres niniejszego postępowania nie wchodzi wyposażenie medyczne i meblowe.

Pytanie nr 2: 
Zwracamy się z zapytaniem o określenie oczekiwanej funkcjonalności systemu przyzywowego w Klinice Chorób Płuc 
i Gruźlicy i na oddziale pacjentów prątkujących na I i II piętrze budynku. Załączony w dokumentacji przetargowej projekt wykonawczy systemu nie umożliwia nawiązywania komunikacji głosowej pomiędzy indywidualnym łóżkiem pacjenta
a punktem pielęgniarskim (funkcja interkomu). Czy w ofercie przewidzieć taką funkcjonalność? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby system przyzywowy umożliwiał komunikację głosową pomiędzy punktem pielęgniarskim 
a łóżkiem pacjenta. Jednocześnie dopuszcza się, aby komunikacja głosowa została wykonana  pomiędzy punktem pielęgniarskim, a naściennym terminalem salowym pod warunkiem zastosowania w panelu salowym mikrofonu 
i głośnika umożliwiającego komunikację pielęgniarki z najdalej oddalonym łóżkiem pacjenta w sali.

Pytanie nr 3: 
Prosimy o wyjaśnienie, czy sprzęt wymieniony w części technologicznej projektu w pliku Zestawienie wyposażenia.pdf  wchodzi w zakres niniejszego postępowania? 
Odpowiedź: 
W zakres niniejszego postępowania nie wchodzi wyposażenie medyczne i meblowe.

Pytanie nr 4: 
Prosimy o potwierdzenie, że urządzenia medyczne, takie jak: panele nadłóżkowe, kolumny i lampy wchodzą w zakres postępowania. 
Odpowiedź: 
W zakres niniejszego postępowania nie wchodzi wyposażenie medyczne i meblowe.
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